
Dodavatelé: My Cake s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MADETA a.s.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

Ceny platí od 7. 5. od 8 hodin do 14. 5. 2013 nebo do vyprodání zásob

50 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 499 Kč v termínu od 9. 5. do 12. 5. 2013 
obdržíte na pokladně v supermarketech kupon na 50 Kč 

na další nákup nad 499 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 13. 5. do 19. 5. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníkům.

Festival 
      vín

Vyberte si na str. 5.

ID. č. 2013/11_expres

37,90/

24,90Kovářův chléb 
1 kg

Vepřová 
pečeně bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným  
společností Tesco.
Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny  
s obslužným pultem 
provozovaným společností 
Tesco.

9,90/

7,90

Kuře
chlazené balené, 1 kg

37,90/

23,90Zlatopramen 11°
MAXI, 1,5 l
(1 l = 15,93)

199,90/

99,90
Jacobs 
Krönung 
200 g
(100 g = 49,95)

79,90/

52,90

168,90/

117,90

42,90/

29,90Jihočeské máslo
250 g
(100 g = 11,96)

54,90/

34,90
Hroznové 
víno bílé
balené, 500 g
(100 g = 6,98)

-30%

-20%

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Bližší info na
Poslední m

ožnost 

uplatnit známky 

do 14. 5. 2013.
Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

-35%

max. 6 ks  
/ 1 den

-50%

-30%

-30%

Platí  pouze

od 7. 5. 
do 10. 5.

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

-35%
max. 12 bal.  

/ 1 den

bez pecek



2 Dodavatelé: KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; VITANA A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.

platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

HIT měsíce května

Po celý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobek 
Rama do projektu Pomáhejme školám a dětem růst. 

Více na www.rostemeschuti.cz

ý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobcelý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobbe

118,90/

99,90
Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny  
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro Ex Rokytnice nad Jizerou.

41,90/

32,90
Rama
více druhů, 500 g
(100 g = 6,58)

51,90/

38,90

Vitana  
Rýže parboiled
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 4,05)
V nabídce také Vitana Rýže 
dlouhozrnná varné sáčky, 
8x 120 g se slevou 25 %.

99,90/

59,90
Jacobs Krönung
250 g
(100 g = 23,96)

26,90/

18,50

Aquila – čaj
broskev, 1,5 l
(1 l = 12,33)
V nabídce také Aquila 
Zelený čaj s citronem  
1,5 l se slevou 30 %.

17,90/

13,90
Staropramen cool
- lemon
- grep
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)

379,-/

299,-
Vodka 
Finlandia
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

389,-/

299,-
Grant’s 
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

28,90/

21,90
Šunka pro děti 
výběrová
balená, 100 g

31,90/

23,90
Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

-30%

-15%

-20%

-25%-40%

-20% -20% -20%

-20%

BEZ
LEPKU

-25%



3Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; MADETA a.s.; Lactalis CZ s.r.o.; TPK spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; Polabské mlékárny a.s.;  
TIPAFROST, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Drůbežářký závod Klatovy, a.s.; BALTAXIA A.S.

Ceny na této straně 
platí do 14. 5. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

124,90/

99,90Uzená krkovice bez kosti
vakuově balená, 1 kg

158,90/

142,90
Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro Ex Rokytnice 
nad Jizerou.

16,90/

11,80
Krůtí prsní 
šunka standard
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

19,90/

16,90
Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Platí již od 1. 5. 2013.

29,90/

23,90Romadur 
100 g

15,90/

11,90
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

29,90/

23,90
Král sýrů Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 19,92)

17,90/

13,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

6,90/

5,80

15,90/

12,70
16,90/

12,90

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným  
společností Tesco. Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

Platí již od 1. 5. 2013.

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným  
společností Tesco. Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

Platí již od 1. 5. 2013.

Drůbeží debrecínka
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným  
společností Tesco. Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

Platí již od 1. 5. 2013.

-20%

-30%

-15%

BEZ
LEPKU

-20% -25%

-20%

-20%

-15%

-20%-20%

BEZ
LEPKU



4

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

Bližší info na

Poslední možnost uplatnit známky 
do 14. 5. 2013.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Ceny na této dvoustraně 
platí do 21. 5. 2013.

Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHERO; KRAFT FOODS CR S.R.O.;  

Nakupujte výhodně

Ballester  
Olivový olej
extra panenský, 500 ml
(100 ml = 15,98)

99,90/

79,90

24,90/

20,90
Disko – sušenky 
více druhů, 179 g
(100 g = 11,68)

57,90/

45,90
Orion 
Modré z nebe
103 g
(100 g = 44,56)

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Babička Růženka
ovocná rozkoš, čaj, 40 g 
Běžná cena za 1 ks 19,90
(100 g = 49,75)

22,90/

18,90

399,-/

299,-
399,-/

299,-

TUC
více druhů, 100 g

Jim Beam  
White
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Jägermeister 
35%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Jameson
40%, 0,7 l
(1 l = 527, 14)

469,90/

369,-

36,90/

24,90
Sardelová očka  
s kapary
45 g
(100 g = 55,33)

15,90/

12,90
Kunín  
Mléčná rýže – malina 
150 g
(100 g = 8,60)

Platí do 14. 5. 2013.

10,90/

8,90
Tvaroháček vanilkový 
90 g
(100 g = 9,89)

Platí do 14. 5. 2013.

15,90/

12,50
Eiskaffee  
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,50)

Platí do 14. 5. 2013.

-20%

-20%

-15%

-25%-25% -20%

2 + 1
ZDARMA

-30%-15%

-15% -15% -20%



5Dodavatelé: BOHEMIA SEKT, S.R.O.; PR.I.V.I. S.R.I.; NETTO BRANDS S.R.O.; SKOMA-LUX S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ,A.S.; HANACKA KYSELKA S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA

Festival 
           vín

Nestea  
– broskev
1,5 l
Běžná cena  
za 1 ks 36,90
(1 l = 24,60)

14,90/

10,90

Hanácká 
kyselka
citron, 1,5 l
(1 l = 7,27)
V nabídce také 
Hanácká kyselka 
pomeranč 1,5 l 
se slevou 25 %.

129,90/

89,90

89,90/

59,90

149,90/

119,90

94,90/

65,90

129,90/

79,90

114,90/

79,90

109,90/

76,90

99,90/

69,90

Tesco 
Sauvignon
0,75 l
(1 l = 119,87)

Zweigeltrebe 
Frankovka rosé
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 79,87)

Saint Croix  
sekt  
demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

Müller Thurgau
Cellarium 
Bisencii
0,75 l
(1 l = 87,87)

J. P. Chenet
Cinsault 
Grenache rosé
0,75 l
(1 l = 106,53)

Sauvignon
Habánské sklepy
0,75 l
(1 l = 106,53)

Modrý Portugal
Templářské 
sklepy Čejkovice
0,75 l
(1 l = 102,53)

Muscat
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 93,20)

Bohemia 
Sekt  
- demi sec
- rosé demi sec
0,75 l 
(1 l = 159,87)

129,-/

119,90

Tesco 
Lambrusco 
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l 
(1 l = 65,20)

69,90/

48,90

cena za 1 ks

24,60
při koupi 3 ks

-35 %

-30 %

-20 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 % -25 %
2 + 1

ZDARMA

-30 %



Dodavatelé: My Cake s.r.o.; Michelské pekárny a.s.; Sahnebohm, spol. s r.o.; GASTRO-MENU EXPRESS a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; TIPAFORST a.s.

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně 
platí do 14. 5. 2013.

17,50/

10,90
Pletenec 
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 13,97)

56,90/

39,90
Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
(100 g = 13,08–10,50)

Platí již od 1. 5. 2013.

13,90/

10,50
Sněžík – dort 
vanilkový
615 ml
(100 ml = 1,71)

Platí již od 1. 5. 2013.

10,60/

8,90
Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Platí již od 1. 5. 2013.

42,90/

32,90
5,90/

4,50
Houstičky mléčné 
400 g
(100 g = 8,23)

Křehké plátky
více druhů, 65 g
(100 g = 6,92)

89,90119,-

Mix  
kvetoucích rostlin
růžový košík 10,5 cm, 1 ks
Neplatí pro  
EX Ostrava Krásnoarmějců.

Gerbera 
a kalanchoe
keramický květináč 12 cm, 1ks
Neplatí pro  
EX Ostrava Krásnoarmějců.

Cibule svazková
1 ks

Jahody
 balené, 250 g
(100 g = 5,16)

Tesco 
Rajčata soudková
balená, 200 g
(100 g = 7,45)

Jablka  
Golden Delicious
volný prodej, 1 kg

12,90
19,90 14,90

24,90 7,90
12,90 

19,90
29,90 

ilustrační fota

-35%

-25%-20%-15%

-20%-20%

-35%-35%-40%

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den


